
UČENIČKI DOM DORA PEJAČEVIĆ 

DOMSKI ODBOR 

TRG J.F.KENNEDYA 3 

10000 ZAGREB 

KLASA: 007-06/24-01/11 

URBROJ: 251-487/02-24-3 

 

Zagreb, 20.3.2024. godine 

 

Na temelju članka 127. stavka 13. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 

87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 

64/20, 151/22, 155/23, 156/23 te članka  24. Statuta Učeničkog doma Dora Pejačević  

(KLASA: 602-03/19-02/51 URBROJ:251-487-14-19-03 Zagreb, 20.03.2019.)  Domski odbor 

Učeničkog  doma Dora Pejačević, Trg J.F.Kennedya 3, Zagreb  na  19. sjednici održanoj 20.3.2024. 

godine,  u postupku  imenovanja ravnatelja/ice Učeničkog doma Dora Pejačević donio je: 

 

 

O D L U K U 

O IMENOVANJU RAVNATELJICE UČENIČKOG DOMA DORA PEJAČEVIĆ 

 

 

Suzana Jambrešić, imenuje se ravnateljicom Učeničkog  doma Dora Pejačević u Zagrebu  na  

vrijeme od pet (5) godina s danom 20.3.2024. godine. 

 

  

O b r a z l o ž e nj e 

 

 

Domski odbor Učeničkog doma Dora Pejačević  donio je Odluku o raspisivanju natječaja za izbor i 

imenovanje ravnatelja/ice  na 17. sjednici održanoj 8.2.2024. godine. Natječaj  je 28.2.2024.  godine  

objavljen  u  Narodnim novinama (NN 23/2024) od 28.2.2024. godine i  na  službenim mrežnim 

stranicama Doma. Sukladno člancima 57.-61. Statuta Učeničkog doma Dora Pejačević na 18. sjednici 

Domskog odbora održanoj 13.3.2024. godine pod Točkom 2. dnevnog reda nakon pregledavanja 

natječajne dokumentacije utvrđeno je da se  u zakonskom roku od 8 dana  na natječaj prijavio jedan 

(1) kandidat: Suzana Jambrešić. Utvrđeno je da je navedena prijava pravodobna i ispunjava propisane 

uvjete. Izvršeno je utvrđanje liste kandidata i vrednovanje dodatnih kompetencija te rangiranje po 

bodovima. Utvrđena lista kanidata i pravodobna prijava upućeni su na daljnju proceduru Vijeću 

roditelja, Odgajateljskom vijeću i Skupu radnika kako bi se, sukladno članku 63. Statuta  Učeničkog 

doma Dora Pejačević,  održale sjednice na kojima se razmatraju prijave kandidata prijavljenih na 

natječaj za imenovanje ravnatelja i donosi zaključak o stajalištu o kandidatu. 

 

Jedina prijavljena kandidatkinja Suzana Jambrešić sukladno članku 62. Statuta Učeničkog doma Dora 

Pejačević predstavila je Program rada na sjednici Skupa radnika, Odgajateljskog vijeća, Vijeća 

roditelja te Domskom odboru. Sjednica  Skupa radnika  održana  je 15.3.2024.  godine  i  nakon  

provedenog tajnog  glasovanja donesen je Zaključak  o stajalištu prema  kojemu  je kandidat za 

ravnateljicu Učeničkog doma Dora Pejačević ispred Skupa radnika Suzana Jambrešić.  



Sjednica Odgajateljskog vijeća  održana je 15.3.2024. godine  i nakon provedenog tajnog glasovanja 

na Odgajateljskom vijeću  donesen je Zaključak  o  stajalištu, prema  kojemu  je  kandidat  za  

ravnateljicu Učeničkog  doma Dora Pejačević  ispred Odgajateljskog  vijeća Suzana Jambrešić.  

Sjednica  Vijeća  roditelja  održana  je 15.3.2024.  godine  i  nakon  provedenog  tajnog glasovanja  

Vijeće  roditelja  donijelo  je  Zaključak  o  stajalištu,  prema  kojem  je  kandidat  za ravnatelja 

Učeničkog  doma Dora Pejačević ispred Vijeća roditelja Suzana Jambrešić. 

 

Zaključci sva tri  navedena  tijela ,  sukladno  članku  63. Statuta Učeničkog  doma Dora Pejačević 

dostavljeni  su Domskom odboru odmah nakon održanih sjednica. 

 

Odluku  o  imenovanju Suzane Jambrešić ravnateljicom Učeničkog doma Dora Pejačević Domski 

odbor donio je na 19. sjednici održanoj 20.3.2024. godine. Domski odbor je izvršio izbor ravnatelja 

javnim glasovanjem, sukladno članku  64. Statuta Učeničkog doma Dora Pejačević, pri čemu su 

članovi  Domskog odbora,  sukladno članku  127. st. 12. Zakona o odgoju i obrazovanju  u  osnovnoj  

i  srednjoj  školi,  zastupali  stajališta  tijela  koja  su  ih  imenovala  u Domski odbor. Članovi 

Domskog odbora su s pet (5) glasova „ZA“  (od pet (5)prisutnih)  izabrali Suzanu Jambrešić za 

ravnateljicu Učeničkog doma Dora Pejačević  u Zagrebu. Slijedom svega navedenog, Domski odbor 

Učeničkog doma Dora Pejačević  odlučio je kao u izreci ove odluke. 

 

 

Sukladno članku  127. Zakona o odgoju i obrazovanju, Ministarstvu znanosti i obrazovanja  je  

21.3.2024. godine  upućena  dokumentacija  o  izboru  ravnatelja  i zahtjev  za  suglasnost  za  

imenovanje Suzane Jambrešić  ravnateljicom Učeničkog doma Dora Pejačević  u  Zagrebu.  Zahtjev  

je  u  Ministarstvu  znanosti i obrazovanja zaprimljen 21.3.2024. godine. 

 

 

 

Pouka o pravnom lijeku: 

 

Svaki prijavljeni kandidat na natječaj za imenovanje ravnatelja Učeničkog doma Dora Pejačević ima 

pravo pregledati natječajnu dokumentaciju te u roku od  15  dana od dana primitka ove Odluke 

podnijeti tužbu Općinskom sudu u Zagrebu. 

                                                              

 

 

 

 

                                                                                                  Predsjednica Domskog odbora 

                                                                                                    Iva Lojber, mag.iur. 

 

                 

DOSTAVITI:   

         

1.  Ministartsvu znanosti i obrazovanja, Donje Svetice 38, Zagreb  

2.  Suzana Jambrešić (kandidatkinja) 

3.  Oglasna ploča Doma 

4.  Web stranica Doma 

5.  Pismohrana   


